АДМИНИСТРАЦИЯ АЧУЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
От 10.01.2022                                                                                                      №  6-р
с. Ачуево

О создании временной группы по выявлению
дикорастущих наркосодержащих растений на территории
Ачуевского сельского поселения Славянского района

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Устава Ачуевского сельского поселения, во исполнении решения заседания антинаркотической  комиссии муниципального образования Славянский район

от  28 апреля 2011 года № 2,  в целях выявления  и уничтожения на территории Ачуевского сельского поселения наркосодержащих растений:

1. Создать и утвердить состав временной группы по выявлению дикорастущих наркосодержащих растений на территории Ачуевского сельского поселения согласно приложению.

2. Специалисту по безопасности населения администрации Петровского сельского поселения  Е.А. Гариной создать систему учета произрастания наркосодержащих растений, в том числе их картирования. Отмечать на карте выявленные очаги  произрастания, с учетом проверки данных мест в последующем.

3. Уничтожение дикорастущих наркосодержащих растений производить комиссионно с приглашением секретаря антинаркотической комиссии администрации МО Славянский район  Кравченко С.С., участкового уполномоченного полиции, сотрудника Славянского МРО РУФСКН.

4. Распоряжение администрации Петровского сельского поселения Славянского района от 11.01.2021 года № 6-р «О создании временной группы по выявлению дикорастущих наркосодержащих растений на территории Ачуевского сельского поселения Славянского района» считать утратившими силу.

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

6. Распоряжение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
Ачуевского сельского поселения                                                        Е.В.Теленьга
Приложение

к распоряжению администрации

Ачуевского сельского поселения

Славянского района

Состав

временной группы по выявлению дикорастущих

наркосодержащих растений на территории

Ачуевского сельского поселения
	Теленьга Елена Витальевна
	-глава Ачуевского сельского поселения Славянского района, председатель комиссии

	Гарина Евгения Александровна
	- специалист по безопасности населения Ачуевского сельского поселения Славянского района

	Члены комиссии

	Гарбуз Иван Алексеевич
	- участковый уполномоченный полиции

	Ралка Петр Исидорович
	- депутат Совета Ачуевского сельского поселения Славянского района

	Горбач Николай Иванович
	- специалист ЧС и ПБ

	Кисляк Максим Владимирович
	- уполномоченный отделения (ПОГЗ) в НП Петровское

	Кучерова Лариса Анатольевна
	- директор МКУ «Ачуевский центр»

Специалист по безопасности
Ачуевского сельского поселения

Славянского района                                                                                  Е.А. Гарина